Решение                              Карар

              от 2 сентября  2022г.                     г.Чистополь

                  №16/1

О внесении изменений в решение

Чистопольского городского Совета

Чистопольского муниципального района

Республики Татарстан от 11.02.2020  года

№45/2 «Об утверждении Положения о

бюджетном процессе в муниципальном

образовании «Город Чистополь»

Чистопольского муниципального района

Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2022 года №65-ФЗ «О
внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», Чистопольский
городской Совет Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании

«Город Чистополь» Чистопольского муниципального района Республики Татарстан,

утвержденное решением Чистопольского городского Совета от 11.02.2020 года

№45/2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном

образовании «Город Чистополь» Чистопольского муниципального района

Республики Татарстан» (в редакции решений Чистопольского городского Совета от

13.05.2020г. №46/2, от 28.10.2020г. №3/2, от 22.10.2021 года №10/2, от 12.05.2022г.

№14/2) следующие изменения:

1.1.  подпункт 4 пункта 2 статьи 18 изложить в следующей редакции:

«4) объем обязательств, вытекающих из муниципальных гарантий;».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и (или)

на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан»

(pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте Чистопольского

муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет»

(www.chistopol.tatarstan.ru).

http://www.chistopol.tatarstan.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию на постоянную депутатскую комиссию по вопросам

законности, правопорядка, депутатской деятельности (О.В.Добронравова).

Глава города Чистополь
Чистопольского муниципального района                                                        Д.А. Иванов

	В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2022 года №65-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», Чистопольский городской Совет Чистопольского муниципального района Республики Татарстан